
SỞ GD&ĐT ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG THPT MƯỜNG NHÉ  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /QĐ- THPTMN Mường Nhé, ngày       tháng 10  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ tiếp công dân Năm học 2025-2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT MƯỜNG NHÉ 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị quyết số 190/2025/QH15 ngày 19/02/2025 của Quốc hội quy 

định về xử lý một số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy nhà nước;  

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;  

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính 

phủ quy định Quy trình tiếp công dân; Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố 

cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;  

Xét đề nghị của Tổ trưởng tổ Hành chính - Văn phòng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp công dân của trường THPT Mường Nhé năm học 

2025-2026 gồm các ông bài có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Tổ Tiếp công dân của nhà trường thực hiện tiếp công dân thường 

xuyên tại địa điểm tiếp công dân của trường THPT Mường Nhé theo quy định của 

pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các phó hiệu trưởng, các tổ chức, các nhân có liên quan thuộc trường THPT 

Mường Nhé chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Các Phó hiệu trưởng; 

- Tổ trưởng CM, HCVP, Đoàn thanh niên; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Trường Giang 



2 
 

 
 

 

DANH SÁCH 

Tổ Tiếp công dân của trường THPT Mường Nhé 

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-THPTMN ngày     tháng 10 năm 2025  

của trường THPT Mường Nhé) 

 

 

1. Tổ trưởng: 

- Ông: Vũ Hữu Huyện – Tổ trưởng tổ Hành chính-Văn phòng 

2. Ủy Viên 

- Bà: Nguyễn Thị Nhường – Nhân viên tổ Hành chính-Văn phòng 

- Bà: Khoàng Thị Viên - Nhân viên tổ Hành chính-Văn phòng 


		2025-10-03T07:32:15+0700


		2025-10-03T08:22:03+0700


		2025-10-03T08:22:04+0700


		2025-10-03T08:22:05+0700


		2025-10-03T08:22:53+0700


		2025-10-03T08:22:54+0700


		2025-10-03T08:22:54+0700




